
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4255319 Datum vydání: 23.07.2024

Cena za nemovitost:

2 650 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízím k prodeji velký rodinný dům v obci Onomyšl s pozemkem
o rozloze 340 m2.
  U domu je postavený zděný domek, v kterém je umístěna
vodárna, dílna a další úložné prostory. V zadní části domu je
prostorná garáž a malý sklípek.
  Dům je o dispozici 5+1 s podlahovou plochou 113 m2 a je ideální
pro život velké rodiny. V přízemí jsou dvě vstupní chodby,
samostatný pokoj, obývací pokoj, jídelna, kuchyň a koupelna s
WC. V patře je chodba, ze které je vstup na terasu a je zde
příjemný výhled na obecní rybník, který je obklopený krásnými
vzrostlými stromy. Dále je zde ložnice a obývací pokoj, ve kterém
jsou z obou stran půdní prostory, které dávají další možnosti ať už
k vybudování šatny, nebo horní koupelny s toaletou.
  Pro zajištění tepla v chladnějších měsících jsou k dispozici
akumulační a krbová kamna, která vykouzlí příjemnou atmosféru.
Voda je zde ze studny, ale na hranici pozemku je možné se připojit
k obecnímu vodovodu. Odpad je sveden do obecní kanalizace.
Ať už hledáte rodinný dům nebo chalupu pro rodinnou rekreaci, je
tento dům právě pro Vás.
 Zavolejte a domluvte si prohlídku ať se sami přesvědčíte co dům
nabízí.

ID inzerátu ESO: 4255319
Inzerát vydán: 15.06.2024
Inzerát aktualizován: 23.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 340 m2
Terasa: 9m2
Užitná plocha: 113 m2
Zastavěná plocha: 153 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Silvie Krupková
Tel:

+420 774 505 040
Email:

silvie@khreality.cz

První kutnohorské

reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 390, 28401 Kutná

Hora
Web:

www.khreality.cz


